

# Glostrup Auto Ophug ApS

Naverland 17  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2020**

---

**Mustapha Ossama Hammou**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Glostrup Auto Ophug ApS  
                                  Naverland 17  
                                  2600 Glostrup

e-mailadresse:        info@glostrupautoophug.dk

CVR-nr:                33966105

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel med biler, både, scootere og reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er kr. 23.654. efter skat, og anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter .....		65.600	29.122
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>65.600</b>	<b>29.122</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.856.143</b>	<b>2.466.554</b>
Personaleomkostninger .....		-1.059.249	-1.165.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-130.000	-120.000
Andre driftsomkostninger .....		-690.990	-589.703
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.504</b>	<b>620.572</b>
Andre finansielle indtægter .....		194	-100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.044	-13.258
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.654</b>	<b>607.214</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.654</b>	<b>607.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.654	607.214
<b>I alt .....</b>		<b>23.654</b>	<b>607.214</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		7.760.000	7.880.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.800.000</b>	<b>7.880.000</b>
Deposita .....		34.000	34.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.000</b>	<b>34.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.834.000</b>	<b>7.914.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.331.919	1.375.454
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.331.919</b>	<b>1.375.454</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		712.462	966.712
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>712.462</b>	<b>966.712</b>
Likvide beholdninger .....		658.278	172.869
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.702.659</b>	<b>2.515.035</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.536.659</b>	<b>10.429.035</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-87.350	-151.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.350</b>	<b>-71.003</b>
Ansvarlig lånekapital .....		8.215.008	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.215.008</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		298.750	298.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.217.899	1.149.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		370.047	385.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		195.147	8.419.609
Deposita .....		247.158	247.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.329.001</b>	<b>10.500.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.544.009</b>	<b>10.500.038</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.536.659</b>	<b>10.429.035</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-111.004	-31.004
Årets resultat .....		23.654	23.654
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-87.350	-7.350

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	4